

Do Wykonawców:

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa, instalacja i serwis serwera klastrowego komputerów stacjonarnych oraz drukarek laserowych i atramentowych**”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania wykonawców wyjaśnia treść siwz.

Pytanie 1.

Pytanie do B.3. Wykaz oświadczeń i dokumentów (wspólne dla wszystkich części zamówienia), jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści tłumaczenie dokumentów na język polski (certyfikatów, kart katalogowych itp.) wykonane nie przez przysięgłego tłumacza?

Odpowiedz do pytania 1:

Zamawiający dopuszcza tłumaczenia dokumentów (certyfikatów, kart katalogowych itp.) wykonane nie przez przysięgłego tłumacza pod warunkiem że będą to tłumaczenia a nie streszczenia oraz że do takich tłumaczeń będą dołączone również oryginalne dokumenty w języku angielskim.

Pytanie 2

Pytanie do SIWZ, części II, 2. Monitor. Czy zamawiający dopuści monitor o kontraście dynamicznym równym 3 000 000:1 zamiast opisanych 20 000 000:1

Odpowiedz do pytania 2:

Obecnie na rynku jest tak dużo monitorów (nawet bardzo tanich) o podanym w SIWS kontraście, że obniżenie tego parametru sugerowało by, że dopuszczamy monitory ze starej produkcji na co nie możemy się zgodzić ponieważ w SIWS jest mowa o tym że komputery mają być nowe.

Pytanie 3

Pytanie do SIWZ, części II, 2. Monitor. Czy zamawiający dopuści monitor bez poniższych certyfikatów:

- EPEAT Gold
- EuP
- FCC
- GOST
- ISO 9241-307
- NRTL

Oraz czy zamawiający dopuści monitor z certyfikatem: ENERGY STAR 5.0 zamiast opisanego ENERGY STAR 6.0

Odpowiedz do pytania 3:

Nie dopuszczamy w tym punkcie żadnych odstępstw tych samych powodów co w odpowiedzi na punkt 2. Nowe (nawet bardzo tanie) monitory mają te i nawet więcej certyfikatów.

Pytanie 4

Pytanie do SIWZ, części II, 3. Zasilacz UPS .Czy zamawiający dopuści zasilacz UPS z gwarancją 3 letnią z wysyłką urządzenia do serwisu w przypadku awarii.

Odpowiedz do pytania 4:

Dotychczas kupowane przez nas zestawy komputerowe w których skład wchodziła jednostka centralna (PC), monitor, klawiatura, mysz i UPS miały gwarancję na cały zestaw 3 letnią gwarancję i nie miało to znaczenia której części zestawu to dotyczyło naprawa gwarancyjna miała być dokonana w następnym dniu roboczym na miejscu u nas. Zapewnia to ciągłość pracy poza tym proponowane rozwiązanie jest wykluczone ze względu na to że sprzęt ma być (zgodnie z żądaną gwarancją) naprawiony w następnym dniu roboczym co jest nie realne w proponowanym rozwiązaniu.

Sporządził: Kazimierz Wiórko, Marta Gredys